be PVM, todėl siekiant tinkamai įvykdyti Sutartį, būtina teisingai nurodyti sumas su PVM ir be PVM;

vadovaudamosi Sutarties Bendrųjų sąlygų 12. 4. p., Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų

įstatymo 89 str., Šalys susitarė:

1. Pakeisti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1. punktą ir išdėstyti taip:

„2.1. Sutarties kaina su PVM yra 1 427,80 (vienas tūkstantis keturi šimtai dvidešimt septyni eurai ir 80 

ct)  Eur, kurią sudaro:

2.1.1. Sutarties kaina be PVM (pradinės sutarties vertė1) yra 1 180,00 (vienas tūkstantis vienas šimtas

aštuoniasdešimt eurų) ir 00 ct Eur;

2.1.2. PVM (21 %) 247,80 (du šimtai keturiasdešimt septyni eurai ir 80 ct) Eur“

2. Susitarimas laikomas sudarytu ir įsigalioja jį pasirašius įgaliotiems Šalių atstovams.

3. Šiuo pakeitimu iš esmės nepakeičiamas Sutarties pobūdis.

4. Susitarimas visiškai atitinka Šalių valią ir tikslus.

5. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.